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COMITATO $CI CLUB OLIMPICI

P.za Assietta 18 - 10050 Sauze d’Oulx (TO)

SELEZIONE REGIONALE ALPE CIMBRA
TR. COMITATO SCI CLUB OLIMPICI
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: R_FBA0265 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 56755
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' SC SESTRIERE;(00795)
LOCALITA' CLAVIERE DATA 25/ 2/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO W. RUMIANO 5181 NOME PISTA PISTA GIALLA BIS
ARBITRO E. LEONE 46349 PARTENZA 1935 m
DIRETTORE DI GARA F. DAL POZzO 30073 ARRIVO 1780 m
DISLIVELLO 155 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/053/AOC/A
17/053/AOC/A
TRACCIATORE A. CODELUPPI E. POZZA
APRIPISTA - A - G. PIZZORNO - A - G. PIZZORNO
- B - F. BOGLIONE - B - F. BOGLIONE
- C - M. GUARICUYU - C - M. GUARICUYU
- D - A MINERY - D - A. MINERY
ORA DI PARTENZA 9.30 12.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 707905 MARGARIA Anna 308.93 2012 AOC 00281 SC MONvIsoO .. e
2 659089 GUGLIELMINO Giorgia 24493 2012 AOC 00795 SC CLAVIERE .. e
3 685363 SERNIA Azzurra 26196 2012 AOC 00028 SC BARDONECCHIA ... ...
4 679904 MARTINO Sofia 27590 2012 AOC 03575 PONTECHIANALE2018 ... ...
5 660471 FERRANDO Caterina 303.59 2012 AOC 02537 SKI COLLEGE LIMONE ... ..
6 669101 VANDONI Sara 264.63 2012 AOC 00036 SC SESTRIERE ... ...
7 657408 ARFINO Clotilde 289.94 2012 AOC 00791 sC VARALLO .. L
8 675223 DELLEPIANE Matilde 286.78 2012 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM ... ...
9 73381 GIACHINO Camilla Maria 250.00 2013 AOC 03329 sSC LIMONE . e
10 716438 RIGOTTI Camilla 216.20 2012 AOC 03247 SAUZE 2012  h e
11 91207 MAGGIANI CAMINELLI Sofia 222.01 2012 AOC 00795 SC CLAVIERE ... e
12 684870 VIGOLO Carlotta 279.43 2013 AOC 00745 SANSICARIO CESANA .. .
13 666036 BALDI Arabella 337.77 2012 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM ... ...
14 675626 BALDI Dora 33391 2013 AOC 00036 SC SESTRIERE ... ...
15 685786 VALENTINI Lavinia 27399 2012 AOC 00028 SC BARDONECCHA ... ...
16 687816 FERRERO-REGIS Aurora 280.56 2013 AOC 00028 SC BARDONECCHIA ... ...
17 674929 ANTONINI Marta 281.48 2012 AOC 03097 SC OASI ZEGNA .
18 685583 CROSETTI Camilla 328.67 2013 AOC 00144 SC LANCIA .
19 72333 SIMONELLI Vittoria 25127 2012 AOC 00036 SC SESTRIERE ... ...
20 664185 DESTEFANIS Lea 353.08 2013 AOC 02657 EQUIPE LIMONE ... L.
21 671565 MADIOTTO Valentina 29930 2013 AOC 00254 SAUZE D'OULX . e
22 662488 TOSCANO Virginia 322.07 2012 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM ... ...
23 687261 MILCOVICH Maria Flora 352.32 2013 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA ... .
24 73342 GALLESIO Camilla 31532 2013 AOC 00036 SC SESTRIERE ... ...
25 710750 POGGI Ginevra 360.06 2013 AOC 00151 SC FRABOSA .. e
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NUMERO
CODICE

662263
684491
663552

72635

73080
692111
671185
680186
729663

73329
679180
671985
664365
667696
739874
669845
700179
718226
668012
673230
680107

73285
685302
674914
693645
666759
685593
679495
680005
667683
675992
680059
687581
665049
685278
679013

91263
667312
685586
681607
673972
662435
672580
674150
680435

664391
667245

73167
673086
657456
662240
677307
673058

72491
668983
682798
657627
683284

72290
672205
665849
684868
682323
665127
663560

73432

25-02-2026 / CLAVIERE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BIRAGHI Charlotte
RUSSIELLO MAIGA Elisabeth Ma
GOZZO PENALVER Lucia
SISTO Francesca
SALONIO Ludovica
ICARDI Amelia
SEGALERBA Anna Sofia
TOMATIS Mila

PLATI Letizia

ZUDDAS Ludovica Maria
LO MONACO Rebecca
ARMANDO Laura
NANNINI Maria
ARDUINO Matilde
ROBBIANO Beatrice
BADARACCO Carlotta
SCAVINO Eleonora
ACTIS-DATO Anna
BEVILACQUA Camilla
ZANOTTI Margherita
UBERTI Azzurra
ORLANDO Matilde
VITULANO Ginevra Giovanna Ma
BEGNIS Melissa

GUIDI Vittoria
CACCIATI Adele
FRANCHINO Aurora
PLATANIA Beatrice
LONGO Benedetta
RESTANI Giada Giulia
PAOLUCCI Sofia

POGGI Bianca Maria
SORDELLO Margherita
CALO" Clotilde Paola
TONELLI Giulia
GUAZZOTTI Camilla
CARETTA Beatrice
POLANSKI Rachele Maria
CROSETTI Rebecca
RETTAGLIATI Valentina
PASTRONE Cecilia
ARDUINO Caterina
ALLEMANDI Viola
BRUSTIA Benedetta

SCIALLA Margherita Bianca

ROSEN Vittorio

GALLIA Edoardo Alberto
FRANZERO Leonardo
PASTORINO Tommaso
DEALBERTO Filippo

LA MAGNA ZIMMERMANN Giovanni
QUEIROLO Giacomo
BOCCETTI Marco Paolo
OLIVERI Giovanni
BRUNO Andrea
BERTAZZINI Carlo
SARGENTINI Francesco
IMPERIO Edoardo
MADOGLIO Gregorio
CAIROLI Edoardo
CALVO Sebastian

DE PACE Federico
SENIGAGLIESI Giovanni
CAVALIERI Francesco
PEYRON ZAKI GHALI Niccolo'
VIOTTI Vittorio Emilio

PUNTI  ANNO

2012
330.74 2013
31428 2012
286.21 2012
265.41 2012
292.89 2013
271.31 2012
368.75 2013

2013
337.95 2013
264.58 2013
290.85 2013
302.42 2013
373.01 2012

2012
307.75 2013

2012
285.01 2013
377.83 2013
310.16 2013

2013
339.14 2013
266.43 2012
295.13 2013
315.60 2013
389.48 2012
34559 2013
294.27 2013

2013
332.61 2012

2012

2013

2012
278.38 2012
309.16 2013
240.00 2012

2012

2012
316.20 2013
357.24 2012
310.16 2013
324.65 2013
33290 2013

2013
250.00 2013
U14 RAGAZZ|
281.97 2012
378.42 2012
313.06 2012
311.52 2012
262.27 2012
240.00 2012
278.01 2012
28587 2012
262.66 2012
268.67 2012
240.00 2012
260.56 2012
340.35 2012
292.81 2012
250.00 2013
298.88 2012
340.86 2012
250.00 2013
336.57 2012
283.82 2012
260.51 2013

CcoM

AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
ACC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOC

COD.

02445
01967
00144
00036
00254
00795
03247
03329
00791
03329
00036
00795
00745
00151
02445
03134
02445
00254
03329
00795
03341
03329
03134
03422
00254
03097
00144
01122
00151
00151
00151
03329
03329
00036
03134
00028
03220
00151
00144
02957
03220
01122
03247
03134
03247

- MASCHILE

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

02657
00692
00036
02445
00791
02537
02445
00692
00036
00795
00692
00144
00745
00745
02657
02537
03341
00144
02445
03422
03247

SOCIETA'

MONDOLE' SKI TEAM
VAL VERMENAGNA
SC LANCIA

SC SESTRIERE
SAUZE D'OULX

SC CLAVIERE
SAUZE 2012

SC LIMONE

SC VARALLO

SC LIMONE

SC SESTRIERE

SC CLAVIERE
SANSICARIO CESANA
SC FRABOSA
MONDOLE' SKI TEAM
LES ARNAUDS
MONDOLE' SKI TEAM
SAUZE D'OULX

SC LIMONE

SC CLAVIERE
SKITEAMVALSESIA
SC LIMONE

LES ARNAUDS
EQUIPE BEAULARD
SAUZE D'OULX

SC OASI ZEGNA
SC LANCIA

SC PRAGELATO

SC FRABOSA

SC FRABOSA

SC FRABOSA

SC LIMONE

SC LIMONE

SC SESTRIERE

LES ARNAUDS

SC BARDONECCHIA
SKI TEAM CESANA
SC FRABOSA

SC LANCIA

SC SPORTINIA

SKI TEAM CESANA
SC PRAGELATO
SAUZE 2012

LES ARNAUDS
SAUZE 2012

EQUIPE LIMONE

SC BORGATA SESTRIERE
SC SESTRIERE
MONDOLE' SKI TEAM

SC VARALLO

SKI COLLEGE LIMONE
MONDOLE' SKI TEAM

SC BORGATA SESTRIERE
SC SESTRIERE

SC CLAVIERE

SC BORGATA SESTRIERE
SC LANCIA

SANSICARIO CESANA
SANSICARIO CESANA
EQUIPE LIMONE

SKI COLLEGE LIMONE
SKITEAMVALSESIA

SC LANCIA

MONDOLE' SKI TEAM
EQUIPE BEAULARD
SAUZE 2012
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE

92 685366

93 677309

94 661323

95 657895

96 688023

97 680308

98 673066

99 73613
100 674924
101 660472
102 73280
103 668022
104 676771
105 659027
106 657675
107 674919
108 675217
109 670445
110 665129
111 665006
112 657933
113 73093
114 663913
115 73520
116 685357
117 665999
118 665613
119 73111
120 727576
121 688966
122 675627
123 722059
124 662228
125 670447
126 662230
127 685541
128 675421
129 72728
130 72591
131 675164
132 685595
133 679019
134 73136
135 684038
136 664174
137 679011
138 693625
139 679032
140 678122
141 673828
142 72617
143 690444
144 667905
145 678232
146 699909
147 72572
148 674079
149 684108
150 685360
151 674145
152 692706
153 675430
154 680004
155 670363
156 678230
157 689973
158 711857
159 681675

25-02-2026 / CLAVIERE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VITALI Leone

AURELI Lorenzo
STEFANINI Tommaso
DAL MASO Enrico

USSEI Pietro

ORCHARD Camillo

DI MAURO Riccardo

RAO Francesco

FAVA PIZ Achille
FERRANDO Matteo
CATTORETTI Vittorio

IEZZI Riccardo

LORO PIANA Luca
BOTTINO Edoardo
GUGLIERMINA Giacomo
CHAREUN Tommaso
TROVATO Alessio
MASCELLARO Paolo
MOLINERIS Matteo
FERRANDO Umberto Achille
GIORDANO Lorenzo
DOTTA Riccardo

MOSTO Massimo
BERRUTO Federico
CIRILLO Pietro
MARENCO Filippo

MERLO Edoardo

GARZON Pietro

MANTERO Davide

DE PACE Leonardo

BALDI Maximilian
ZEMIGNANI Federico
BLENGINI Marco
CARRARA Pietro
BLENGINI Pietro
VERHEGGE Alessandro
CECCARDI Juri
BELLINO Leonardo
GIORDANO Gioele
BARABINO Lorenzo
GIAMMELLO Alessandro
PEILA Luca

PERRONE Alessandro
MATTEODO Samuel Sirio
SISMONDO Giovanni
BAUDO Giacomo Federico
NEGRO Riccardo
TALARICO Andrea
ROSEN Giacomo

Carlo

DE SALVIA Filippo Mario
PETRAZ Tommaso
MARIANI Brice Amedeo
MENARDI Marco

ROSSO Zeno

RANIERI Tommaso
BARBERO Gabriele
CADEI Giacomo
MASET Filippo
FERRARA Umberto Bernardo
FALZOI Federico
RIMBAUDO Filippo
VENTURINO Leonardo
CHINOTTO Pietro
MESSAGGI Guglielmo
LANTERO Mirko
MUSSO Alessandro
SANTIA" Tommaso
CORNAGLIA Lorenzo

PUNTI

279.40
312.37
284.03
315.98
307.52
242.21
260.24
280.22
283.74
316.65
268.62
297.17
333.02
336.35
285.82
257.61
325.80
291.22
327.46
265.91

296.96
338.71
280.71
340.85
298.88
285.41
316.21
313.44
282.43
291.63

387.93
321.93
332.67
283.03
328.56
374.81
240.00
289.28
292.88
318.05
389.48
368.12
336.86
268.62

318.61
315.56
313.90
348.12

323.31
271.02
301.73
295.03
282.64

295.89
313.07
317.50

375.32
344.61
297.84
364.49
357.42
321.65

ANNO

2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013

CcoM

AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOC

COD.

03422
02445
00795
02657
00692
00745
00151
03247
03097
02537
00036
03329
03097
00144
00254
00028
02445
00791
02445
03173
01967
03422
02445
00961
02912
02445
03247
00745
00151
00152
00036
00795
02445
00791
02445
00144
02537
01122
02777
00028
00144
02972
00036
03575
00151
02972
00194
02972
02657
02957
01122
00194
03329
03173
02912
00254
00745
00028
03422
00151
02657
01967
00151
03341
03173
02972
00745
02957

SOCIETA'

EQUIPE BEAULARD
MONDOLE' SKI TEAM
SC CLAVIERE
EQUIPE LIMONE

SC BORGATA SESTRIERE
SANSICARIO CESANA
SC FRABOSA

SAUZE 2012

SC OASI ZEGNA

SKI COLLEGE LIMONE
SC SESTRIERE

SC LIMONE

SC OASI ZEGNA

SC LANCIA

SAUZE D'OULX

SC BARDONECCHIA
MONDOLE' SKI TEAM
SC VARALLO
MONDOLE' SKI TEAM
EQUIPE PRAGELATO
VAL VERMENAGNA
EQUIPE BEAULARD
MONDOLE' SKI TEAM
SC VALCHISONE
NORDOVEST SSD
MONDOLE' SKI TEAM
SAUZE 2012
SANSICARIO CESANA
SC FRABOSA

SC MERA ASD

SC SESTRIERE

SC CLAVIERE
MONDOLE' SKI TEAM
SC VARALLO
MONDOLE' SKI TEAM
SC LANCIA

SKI COLLEGE LIMONE
SC PRAGELATO
SNOWTEAM LIMONE
SC BARDONECCHIA
SC LANCIA

LIBERI TUTTI

SC SESTRIERE
PONTECHIANALE 2018
SC FRABOSA

LIBERI TUTTI

SC BIELLA

LIBERI TUTTI
EQUIPE LIMONE

SC SPORTINIA

SC PRAGELATO

SC BIELLA

SC LIMONE

EQUIPE PRAGELATO
NORDOVEST SSD
SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESANA
SC BARDONECCHIA
EQUIPE BEAULARD
SC FRABOSA
EQUIPE LIMONE

VAL VERMENAGNA
SC FRABOSA
SKITEAMVALSESIA
EQUIPE PRAGELATO
LIBERI TUTTI
SANSICARIO CESANA
SC SPORTINIA
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